
                  Roškotova 1221/1 

 

                                                                                                                                                  

www.ozp.cz 

 

„Interní“  Strana 1 (celkem 1) 

                                140 21 Praha 4 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

Zadavatel: 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 
IČ: 47114321 
 
Název VZ:  Generační obměna DB serveru 
Ev. č. VZ:  OZP-VZ-2020-049 
 

V Praze dne 21.8.2020 
  
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví obdržela dne 
20.8.2020 následující dotazy k veřejné zakázce s názvem Generační obměna DB serveru:  
 
Dotaz č. 1:  
V požadavcích máte že požadujete 1100W zdroj. Vaše konfigurace má energetickou náročnost 
530€, nebyl by dostačující zdroj 700/800W? 
 
Odpověď na dotaz:  
Zadavatel požaduje, aby uchazeči dodrželi požadované parametry, které zadavatel uvedl 
v dokumentaci k veřejné zakázce, a které byly určeny s ohledem na aplikace, které budou na 
daném zařízení spuštěny. Dimenzování stanovených parametrů bylo určeno a odpovídá 
požadavkům zadavatele.   
 
Dotaz č. 2:  
Daný CPU který jste vybral je určitě dobrý, jen otázkou je, jestli by nebyl s ohledem na parametry 
a výkon dostačující Xeon Silver 4215R 8C 3.20 GHz. Je to výkonově téměř stejné, ale úspora 
by tam byla několik tisíc EUR. 
 
Odpověď na dotaz:  
Zadavatel požaduje, aby uchazeči dodrželi požadované parametry, které zadavatel uvedl 
v dokumentaci k veřejné zakázce, a které byly určeny s ohledem na aplikace, které budou na 
daném zařízení spuštěny. Dimenzování stanovených parametrů bylo určeno a odpovídá 
požadavkům zadavatele.   
 
S pozdravem  
  
 
Mgr. Tomáš Odvárka 
právní odbor 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
/podepsáno elektronicky/ 


		2020-08-21T12:22:30+0200
	Mgr. Tomáš Odvárka




